

# **Aqua ApS**

**Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J**

**CVR-nr. 27 24 23 83**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Jan Werge Elgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aqua ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 24 23 83
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Elgaard Werge, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Werge ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af bådsalg samt udførelse af lakreparationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod -474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.837</b>	<b>-39.957</b>
1 Personaleomkostninger	-134.800	-97.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.825	-36.152
<b>Driftsresultat</b>	<b>-254.462</b>	<b>-173.710</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.008	52.810
Andre finansielle indtægter	1.478	583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.150	-44.590
<b>Resultat før skat</b>	<b>-250.126</b>	<b>-164.907</b>
Skat af årets resultat	18.462	-309.125
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.664</b>	<b>-474.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-231.664	-474.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-231.664</b>	<b>-474.032</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.290	71.115
Materielle anlægsaktiver i alt	42.290	71.115
Deposita	48.777	48.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.777	48.777
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.067</b>	<b>119.892</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.440	30.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.391.012	1.329.108
Tilgodehavende selskabsskat	18.462	3.236
Andre tilgodehavender	5.503	0
Tilgodehavender i alt	1.461.417	1.363.246
Likvide beholdninger	40.398	109.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.501.815</b>	<b>1.472.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.592.882</b>	<b>1.592.819</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	<u>44.011</u>	<u>275.675</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>174.011</u></b>	<b><u>405.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.494	47.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.323.245	1.066.739
Anden gæld	24.939	72.911
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.193</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.871</u>	<u>1.187.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.418.871</u></b>	<b><u>1.187.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.592.882</u></b>	<b><u>1.592.819</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	749.707	879.707
Resultatdisponering	0	-474.032	-474.032
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	275.675	405.675
Resultatdisponering	0	-231.664	-231.664
	<b>130.000</b>	<b>44.011</b>	<b>174.011</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	134.800	96.323
Andre omkostninger til social sikring	0	1.278
	<b>134.800</b>	<b>97.601</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.742	44.467
Andre finansielle omkostninger	408	123
	<b>50.150</b>	<b>44.590</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge ApS, CVR-nr. 26194121, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
